News Release
平成 ２２年４月９日

各      位

会 社 名
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）
問合せ先  執行役員管理事業部長  小川 洋一

（TEL．０６ －６４５６ －４６００）

終値取引（ToSTNeT－２）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成２２年４月８日）にお知らせしました自己株式の取得につき、本日下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取 得 の 理 由   資本効率の向上を図るとともに経営環境の変化に対応した機動的な資本

政策を遂行するため

２． 取得した株式の種類   当社普通株式

３． 取得した株式の総数   ３０，０００株

４．取   得   価   格   １，８９６円

５．取   得   総  額   ５６，８８０，０００円

６．取 得 日            平成２２年４月９日（金曜日）

７．取 得 方 法            東京証券取引所における終値取引（ToSTNeT－２）による買付け

（ご参考）

自己株式の取得に関する決議内容（平成２１年１２月１８日公表分）

１．取得対象株式の種類             当社普通株式

２．取得しうる株式の総数              ６０，０００株（上限）

３．株式の取得価額の総額   ３００百万円（上限）

４．取  得  期  間   平成２２年１月４日～平成２２年６月２３日

上記取締役会決議に基づく自己株式取得の進捗状況（平成２２年４月９日現在）

  取得した株式の総数  ３４，１５０株

  取 得 価 額 の 総 額           ６４，４６４，９５０円

以  上